MUNICIPALITA’ 4

1L PRESIDENTE

 DECRETO n.7 del 16.01.2019

Qggéﬁé:-:Eammisskﬂzg Refezione Municipalita 4



CERANET PP

H. PRESIDENTE DELLA MUNICIPALY TA 4

Prémesso che:

- con-delibera del Consiglio Comunale n. 30 dej 16.07.2015 ¢ stato approvato if Regolamento

-+ delle” Commissioni Refezione del Comune di Napoli che istituisce a livello centrale,

wunicipale e d'istituty apposite commissioni di refezione con funzioni sia di collegamento tra

- Putenza e I Amministrazione Comunale al fine di contribuire monitoraggio della qualita del
 servizio e-alla werifica sull‘andamento dello stesso o sia di impulso per il mj glioramento;

~Lat. 6 del Regolamento istifuisce la Commissione Refezione Municipale;

~Vart, 7 provede che tale Commissione sia formata da:
e Prséideﬁ%:deﬂaMimix:ipaHtﬁ, o suo delegato, chela presiede;
& Diretiore della Municipalita;
. Dirigente del competente Servizio Municipale;
® Un rappresentante del Distretto Saniario territorialmente  competente (nominato
- dalPASL),
® 0. 3 genitori di alunni referionant nelle scuole ricomprese net territorio della
- Municipality _
- =Tart. 9 prevede che 3 componenti la C.RM. durano in cariea fre anni scolastic e vengono
nominali con provvedimerte del:Presidente defla Municipalita;

Considerato che: _ _

-~ con decreto. dell'allora Presidente della Municipalita 4 n. 24 del 27.11.2015 ¢ staa
formalizzata la Commissione Refezione Municipale, cosi come previsto dal citato ar. 7 del
- Regolamento istitutive della Commissione;

-con decreto presidenziale n. 5 del 27.04.2017 s € proceduto alla modifica parziale del of tato
decreto n, 2472015, nel senso che si & provveduto ally nomina dells doit ssa Arzillo Alma,

Responsabile dell’Ui0, Materno Infantile in qualitg di rappresentante del Distretto 33
dell’ ASL Nal Centro per-collocamento a riposo della precedente componente;

- eon decreto presidenziale n. 6 del 29.12.701 7 si ¢ proceduto alla nomina del dott. Pasquale
Del Gapdio quale componente in veste di Direttore deli Municipalitd 4, giusta decreto
sindacale n. 265 del 27.07.2617,

Considerato, altresi, che:
- fa CR.M., allo stato, va rinnovata anche ne-ﬂa-mm.paﬂeme genitoriale essendo decorsi i 1re
" anmi;

- Yart. 9 prevede, tra Paltro, che 1a vomponente genitori venga individuata a seguito di
estrazione con sorteggio pubblico di cinque nominativi fra quelli indicati das Dirigenti
scolastici delfe scuole refezionant statali comunali del territorio;

Eetto il verbale del 14.01.2010 che, a seguito di sorteggio, individua i seguents nominativi,
regolarmente estratt in ordine progressivo; .
1) Laongo Eliama CD D Alighien - effettivo



2} Spagnuelo Martina IC A, Gabelli , - effettivo

3} Troneone Angela IC A, Gabell - effettivo

4) Spadaccine Haria _ IC A Casanova/S. M di Costantinopoli - supplente

3} Accanito Artonells CD D. Alighieri - suppiente
DECRETA

ai sensi dell’art, 9 del Regolamento delle Commissioni Refezione del Comune di Napoli,
approvate con delibera dat Consiglio Comunale n. 3072015

- modificare i decreti presidenziali n. 3 del 27.04.2017 ¢ 6 del 28.12.2017 con i seguenti
componenti effettivi della Commissione Refezione Municipale:

Giamplero Perrelly, Presidente della Munieipalita 4, componente effettivo;

¢ Pasquale Del Gaudio, Direttore della Municipalita 4 ¢ Dirigente del competente
Servizio municipale, componente effettivo;

¢ Arzillo Alma, rappresentante della ASL Naj Bistretto Sanitario 33, componente

effettivo;

Luongo Eliana, Tappresentante dei genitor, componente etfettivo

Spagnnolo Martina, fappresentante dei genitord, componente effeitivo

Troncone Angela, Tappresentante dei gentori, componente effettivo

Spadaccino Naria, rappresentante dei genitori, componente supplente

Aceanito Artonella, rappresentante de; genitori, componente supplente

o'ea;t

- -pméisﬁre.chﬁ.1”att§vit€x-de§:membri della C.R.M. non prevede aloun compenso efg rimborso;
- ~disperre la pubblicazione del presente decreto;

~disporre la comunicazione ai Sig.ri Dirigenti scolastici statali ¢ ai Responsabili di Cireolo
cormimali e, tramite § medesimi, ai sigg.ri genitori componenti effettivi ¢ supplenti.

Il Presidente

tad



